sexta-feira, 25 de setembro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00723 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Outros

Chamamento Público n.º 001/2020

O município de Ibipeba, representado pela Secretaria Municipal da Saúde, por meio do
Edital de CHAMAMENTO PÚBLICO n.º 001/2020, em conformidade com a Lei Federal
nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, torna público que realizará
o CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS
DE DIREITO PRIVADO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS QUE
TENHAM HABILITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO DAS FUNÇÕES PREVISTAS NO
EDITAL, COM ATENDIMENTOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS NO MUNICÍPIO DE
IBIPEBA/BA. Período de Inscrição: 29/09/2020 a 29/11/2020. Período de Entrega
dos Documentos de Habilitação: 29/09/2020 a 31/12/2020, das 08h às 13hs e das
14hrs às 17hrs. Local de Entrega dos Documentos de Habilitação: Comissão
Permanente de Licitação – situado na Praça Dezenove de Setembro, s/nº, Bahia.
Em caso de duvidas enviar e-mail para: licitapmib@gmail.com

Ibipeba – Ba, 25 de setembro de 2020

Edésio Micael Szervinsks Mendonça
Presidente da CPL

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C8DD1345E4833A0AF2FF29633B5D3473

		2020-09-25T14:03:42-0300